租赁期内，未经甲方书面同意，乙方不得超出上述使用用途使用租赁房屋。未经

甲方书面同意，乙方不得对外转租或转借或以任何方式变相转租或转借该租赁房

屋，否则，甲方有权提前解除本合同。

4、租金：租金采取固定单价方式，日租金单价标准为 2 元/㎡/日，月租金

单价标准为 60.83 元/㎡/月。

注：上述租金中包含房屋租金、甲方提供给乙方使用的设施设备费用、停车

位费用，不包含水费、电费、物业管理费以及其他应由乙方自行承担的费用。

5、房屋租金按租赁月度支付，先支付后使用。每月租金金额为：人民币（大

写）壹佰伍拾万叁仟叁佰壹拾捌元贰角（￥1,503,318.20）。

6、租赁押金：￥1,503,318.20。租赁期间，乙方如有任何违反本合同约定

而应向甲方支付的违约金、损失赔偿或其他相关费用的，甲方有权自该租赁押金

中予以直接扣减。

7、其他费用：

（1）租赁期间，乙方自行承担租赁房屋所涉及的物业管理及其他实际发生

的费用。

（2）租赁期间，乙方应自行及时向收费单位缴纳因使用租赁房屋而实际发

生的电费、水费、电话费、有线电视费、通讯费、宽带网络费、公摊能耗费（公

摊能耗费收费标准：0.9 元/月·平方米）及其他因使用该租赁房屋产生的相关